CPF: 098.962.186-33 RG: MG16612027             OE: SSP/MG 

Após realizada a conferência e lançamento da proposta da empresa CONSTRUTORA CARDOSO E 

TRANSPORTES LTDA no sistema de gestão do município o valor final da proposta da empresa ficou 

em R$ 155.294,63 (cento e cinquenta e cinco mil duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e três 

centavos). A empresa CONSTRUTORA CARDOSO E TRANSPORTES LTDA ficou intimada a 

apresentar a proposta reajustada no prazo de 24 horas. Dessa forma a empresa CONSTRUTORA 

CARDOSO E TRANSPORTES LTDA foi considerada vencedora da presente licitação.

[...]

Da análise da documentação de habilitação apresentada pela empresa vencedora, verificou-se que ela 

apresentou todos os documentos necessários a sua habilitação, conforme exigido no Edital, razão pela 

qual foi declarada habilitada e vencedora pelo valor global de R$ 155.294,63 (cento e cinquenta e 

cinco mil duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos).  O Representante da 

empresa participante abriu mão do recurso. Em nada mais havendo a tratar, o agente de contratação 

encerrou a presente sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada por